

VALTUUSTOALOITTEET MAANTIEN LEVITTÄMISEKSI PYÖRÄILIJÖIDEN KÄYTTÖÖN
TORNIO-KARUNKI VÄLILLÄ SEKÄ MAASTOPYÖRÄILYREITTIEKIN KEHITTÄMISESTÄ
TORNION POHJOISPUOLISILLE ALUEILLE

555/08.00.00/2021

KV 31.05.2021 § 64

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Ismo Urpilainen 31.5.2021 jättämä sekä valtuutettujen Vilho Tikkasen ja Erkki Hurtigin kannattama seuraavan sisältöinen valtuustoaloitteen:

"Pyöräilyn suosio on lisääntynyt merkittävästi viime vuosina Tornion kaupungin alueella, kuten muuallakin. On kuntia, jotka ovat ottaneet pyöräilyn ja reitistöt omaan matkailun kehittämisprofiiliinsa. Sähköavusteisten pyörien suosio on lisääntynyt räjähdysmäisesti ja sen myötä myös pitemmät matkat taittavat vaivattomammin.

Torniojokivarsi on maisemallisesti kaunista seutua, joka houkuttelee ihmisiä liikkumaan pyörillä yhä enemmän. Tärkeää on myös, että pyöräily olisi turvallista eikä myöskään häiritsisi muuta liikennettä.

ALOITE 1.

Nykyinen pyörätie seurailee Jokivarrentietä Kukkolankosken eteläpään liittymään saakka. Jokivarrentie jatkuu siitä Kukkolan ja Karungin kylä lukuunottamatta ilman piennaraluetta kaupungin rajalle saakka. Pyöräilijät joutuvat ajamaan 80 ja 100 km nopeusrajoitusalueella ajotiellä. Tämä aiheuttaa monenlaisia vaaratilanteita ja on siksi suuri turvallisuusriski.

Esitän, että Jokivarrentietä levitetään niin, että tien reunaan saadaan kunnollinen öljysorapäälysteinen piennaralue pyöräilijöitä varten. Tällä hetkellä sitä ei ole ja se tehtäisiin Matkakoskelle saakka. Toivon, että Tornion kaupunki on asiassa aloitteellinen tienrakentaja ja ylläpitotahoon asian toteuttamiseksi. Liakan siltaan on jo rakennettu kevenliikenteen väylä, joka on jo vuosikymmenen nyt odottanut pyörätien rakentamista.

ALOITE 2.

Yhdistetty maasto- ja maantiepyöräily on myös lisääntynyt merkittävästi. Kyselyjä on tullut, reitistöä koskien, myös Tornion ulkopuolelta. Olemme tekemässä Väylänvarren matkailuyhdistyksen toimesta kartoitusta yhdistetyn maantie- ja maastopyöräilyreitistöstä Tornion pohjoiselle alueelle, Nivavaaran kautta Matkakoskelle. Tarkoitus on käyttää olemassa olevaa tiekantaa. Tornion kaupunkia pyydämme

mukaan suunnitteluun ja reittien merkitsemiseksi karttoihin ja jatkossa kaupungin nettisivuille. Saamalla pyydämme hankkeelle kaupungin taloudellista tukea mahdollisten laavu paikkojen rakentamiseksi reittien varrelle sekä samalla arviota Nivavaarassa sijaitsevan kiinteistön mahdollista hyödyntämistä reitistön käytössä."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 976

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:
toimenpiteisiin tekninen johtaja Markus Kannala
tiedoksi liikuntavastaava Antti Härkönen
